— 1 —

物联评估字〔2024〕52 号

37

各地物流与采购（物流、交通）联合会（协会、学会），各地物流

企业综合评估工作办公室，各 A 级物流企业，各担保存货管理及质

押监管企业，各星级冷链物流企业，各网络货运平台 A 级企业，各

供应链服务企业，各会员单位，各有关单位：

为进一步宣贯《物流企业分类与评估指标》《担保存货第三方

管理规范》《质押监管企业评估指标》《物流企业冷链服务要求与

能力评估指标》《网络货运平台服务能力评估指标》《供应链服务

企业分类与评估指标》等系列国家（行业\团体）标准，集中展示推

介 A 级物流企业、担保存货管理及质押监管企业、星级冷链物流企

业、网络货运平台企业及供应链服务企业等优秀企业，为企业提供

— 2 —

了解国内外经济和物流发展的前沿资讯及寻求商机的交流平台，中

国物流与采购联合会决定在安徽省合肥市举办“37 届物流企业授牌

暨第七届物流与供应链金融大会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2024 年 4 月 27 日 9:00-22:00

会议时间：2024 年 4 月 28-29 日

二、会议地点（住宿地点）

合肥丰大国际大酒店有限责任公司

地  址：合肥市经济技术开发区繁华大道 10555 号

总  机：0551-62236666

房间价格：单、标间  350 元/晚（含早）

以上酒店为本次会议协议住宿酒店，已发送回执预定住房的参

会代表按照报到先后顺序选择房型，先到先选。

三、会议内容

4 月 28 日 上午 09:00-12:00

地点：三楼国际厅

内容：1.物流企业评估工作报告

      2.专家政策解读及物流专家学者精彩演讲

3.供应链金融创新与实践

4.优秀物流企业经验分享

4 月 28 日 下午 14:00-17:00

地点：三楼国际 A、B 厅，A 座三楼迪拜厅

内容：1.特色物流发展论坛

      2.物流新视角专题论坛

      3.现代物流与供应链创新发展论坛

— 3 —

      4.新质生产力与物流供应链升级发展论坛

      5.数字化转型与供应链金融创新发展论坛

      6.供应链金融业务合规和创新发展论坛

4 月 28 日 下午 17:30-18:30

地点：三楼国际厅

内容：物流企业授牌仪式

1.第三十七批 A 级物流企业及 2023 年下半年通过复核的 A 级

物流企业授牌仪式

2.第二十批担保存货管理及质押监管企业及同期通过复核的担

保存货管理及质押监管企业授牌仪式

3.第十七批星级冷链物流企业及同期通过复核的星级冷链物流

企业授牌仪式

4.第八批网络货运平台 A 级企业及同期通过复核的网络货运平

台 A 级企业授牌仪式

5.第七批供应链服务企业及同期通过复核的供应链服务企业授

牌仪式

4 月 29 日 上午 9:00-12:00（企业代表不参加）

地点：待定

内容：全国各地方物流行业协会座谈会

仅限各地方物流行业协会派代表参加

4 月 29 日 上午 9:00-12:00（企业代表不参加）

地点：待定

内容：物流企业评估审核员培训（暂定包含供应链服务企业评

估工作培训以及数字化仓库评估工作培训）

仅限各地方物流企业评估工作办公室推荐参加审核员培训的代

— 4 —

表参加

4 月 29 日 上午 9:00-12:00（企业代表自行选择参加）

地点：待定

内容：中国物流与供应链金融公益大讲堂

4 月 29 日 上午 9:00-12:00（企业代表自行选择参加）

地点：待定

内容：参观考察

四、参会人员

1.各地方政府物流行业组织主管部门负责人；

2.各省、自治区、直辖市和计划单列市有关物流行业组织，各 A

级物流企业评估办公室主要负责人、担保存货管理及质押监管企业

评估办公室主要负责人、冷链物流企业星级评估办公室主要负责人、

网络货运平台 A 级企业评估办公室主要负责人、供应链服务企业评

估办公室主要负责人以及拟开展以上五项评估工作的机构负责人；

3.第三十七批 A 级物流企业主要负责人；

4.第二十批担保存货管理及质押监管企业主要负责人；

5.第十七批星级冷链物流企业主要负责人；

6.第八批网络货运平台 A 级企业主要负责人；

7.第七批供应链服务企业主要负责人；

8.2023 年下半年通过复核的 A 级物流企业、担保存货管理及质

押监管企业、星级冷链物流企业、网络货运平台 A 级企业以及供应

链服务企业主要负责人；

9.其他批次 A 级物流企业、担保存货管理及质押监管企业、星

级冷链物流企业、网络货运平台 A 级企业、供应链服务企业的代表；

10.拟申报 A 级物流企业、担保存货管理及质押监管企业、星级

— 5 —

冷链物流企业、网络货运平台 A 级企业、供应链服务企业的代表。

11.国家物流枢纽及物流产业园区企业

12.先进制造企业、商贸流通企业、电子商务企业

13.大宗商品贸易企业及其交易平台、服务平台

14.银行、保理、保险、融资租赁、投资公司、信托、基金、国

际结算等金融机构及认证、支付、信用管理、律所等企业

15.金融科技类企业、互联网和信息化企业、物联网、大数据、

云计算、区块链等科技企业

五、会议准备材料

请各地评估办搜集整理近期各地方政府出台的针对 A级物流企

业、担保存货管理及质押监管企业、星级冷链物流企业、网络货运

平台 A 级企业、供应链服务企业的扶持奖励政策（包括政策的文号、

实施时间和范围、具体内容等），于 4 月 15 日前一并报送中国物流

与采购联合会物流企业评估办公室。

六、参会要求

1.4 月 28 日下午的授牌大会，请接受颁牌的每家企业派一人按

照桌签指定位置就坐，其他参会人员可在未摆放桌签的位置随意就座。

2.请企业代表着正装上台接受牌匾和证书。

七、会务安排

1.会务费用自理，包括两大部分。一是会议费（含餐饮、会务、

资料等费用）每位参会代表 1600 元，可提前汇至中国物流与采购联

合会，接收汇款时间截止到 4 月 20 日；未在规定时限内办理汇款的

代表可在报到当天缴付（刷卡、支付宝、微信均可），由中国物流

与采购联合会开具北京增值税普通发票。二是住宿费，由参会代表

与酒店按照会议价根据实际住宿时间自行结算，由酒店方出具相关

— 6 —

发票。

开 户名 称：中国物流与采购联合会

开户行名称：工商银行北京礼士路支行

帐      号：0200003609014431666

2.会务联系

中国物流与采购联合会物流企业评估工作办公室

联系人：尹斐洁 010-83775630/13911465290、

        安  菲 010-83775631/13488762027。

4.请各参会代表于 2024 年 4 月 20 日前将《参会代表回执表》

发送到中国物流与采购联合会物流企业综合评估办公室电子邮箱

（zwlpgb@vip.163.com），未接到参会回执的，视为不参会，牌匾

证书不会发往会场，企业将无法上台参加 4 月 28 日的授牌环节。

回执表电子版可在中物联评估办网站，点击“评估动态”中的

授牌大会通知新闻末端进行下载。

中物联评估办网站：http://qypg.chinawuliu.com.cn/

附件：参会代表回执表

2024 年 3 月 25 日

中国物流与采购联合会                2024 年 3 月 25 日印发

— 7 —

附件：

请授牌企业务必填写此表发送至邮箱：zwlpgb@vip.163.com 报名截止日期：2024 年 4 月 20 日

未及时填报发送此回执表的企业无法安排参与上台授牌环节，敬请理解配合。

单位名称

需上台领取牌匾名称 同上或其他(写清名称)：

通讯地址

会议费增值税电子

普通发票（全电发票）

开票资料

发票抬头

纳税人识别号

电子发票接

收人手机号
 电子发票接收

人电子邮箱

参会代表姓名 性别 职务 手  机

预订住房

详细信息
会议协议价：350 元/间·天（含早）

预定房间数量：           间

入住时间：4 月     日至     日，共计：     晚

酒店有大床房、标准间若干，两种类型的房间都可以入住 1-2 人，房间价格均已包含早餐（根据入住

人数提供 1-2 份），参会代表实际入住房型，根据报到时现有酒店房源进行选择安排，先到先选。

本次会议的报到地点是合肥丰大国际大酒店大堂（合肥市经济技术开发区繁华大道 10555 号），报到

时间为 4 月 27 日 9:00-22:00，晚于报到时间抵达酒店的代表请务必提前告知会务组，并填写清楚上方的联

系方式，以便会务组联系妥善安排入住事宜。

参会说明：

1、 参会代表每位收取会议费 1600 元，如提前汇款的，请于 4 月 20 日之前汇出，并务必填写清楚企

业开票资料及接收电子发票的电子邮箱（仅能提供全电发票普通发票）。采取汇款转账方式缴纳会议费的

企业，如在会前未收到我会开具的电子发票，请务必携带汇款凭证，以便在会场换取会议资料。现场缴费

的参会代表，可即时获取电子发票。

2、 会议代表可选择入住大会协议住宿酒店，享受会议价，费用自理。会议期间提供会议餐。代表也

可自行安排其他酒店入住。

重要提示：

参与上台授牌的企业，因需要提前将所需牌匾托运至会场，请务必于 2024 年 4 月 20 日前将回执表发

送到中物联评估办电子邮箱（收到邮箱的自动回复，即代表企业的报名表已送达），未按期发送参会回执

表的企业将无法安排上台授牌。该回执表可在中物联评估办网页（http://qypg.chinawuliu.com.cn/）点开相

关新闻下载电子版填报更佳。

电话：010-83775630/83775631；E-mail： zwlpgb@vip.163.com。

mailto:zwlpgb@vip.163.com
mailto:zwlpgb@vip.163.com